
Nierswalde - Goch
montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtzeiten

� � � � � � � � � � � � � � � � �

S/X

Waldstraße/Lang 06:05 06:30 06:56 07:25 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:05

Schreiner Janhsen 06:08 06:33 06:59 07:28 08:38 09:38 21:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:08

Asperberg 06:10 06:35 07:01 07:30 08:40 09:40 21:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:10

Kesseler Straße 06:12 06:37 07:03 07:32 08:42 09:42 21:12 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:12

Königsberger Straße 06:13 06:38 07:04 07:33 08:43 09:43 21:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:13

Martinschänke 06:16 06:41 07:06 07:36 08:46 09:46 21:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:16

Dorfstraße 06:17 06:42 07:09 07:37 08:47 09:47 21:17 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:17

Triftstr./Berliner Straße 06:18 06:43 07:10 07:38 08:48 09:48 21:18 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:18

Asperberg 06:19 06:44 07:12 07:39 08:49 09:49 21:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:19

Aspermühle 06:20 06:45 07:14 07:40 08:50 09:50 21:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:20

Hervorst 06:21 06:46 07:15 07:41 08:51 09:51 21:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:21

Borsigstraße 06:22 06:47 07:16 07:42 08:52 09:52 21:22 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:22

Leni-Valk-Realschule 06:24 06:49 07:18 08:54 09:54 21:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:24

Adolf-Kolping-Straße 06:25 06:50 07:20 07:45 08:56 09:56 21:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:26

St.-Georg-Schule 07:47

Gesamtschule 07:23

Gymnasium 07:27

Herzogenstraße 06:29 06:54 07:49 09:00 10:00 21:29 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:30

Steintor 06:30 06:55 07:50 09:01 10:01 21:30 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:31

Bahnhof 06:32 06:57 07:35 07:52 09:03 10:03 21:32 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:33

Pestalozzi Schule 07:39

R

gültig ab  01.08.2017
S fährt nur an Schultagen X Haltestellen werden in geändeter Reihenfolge angefahren R  Die Realschule wird im weiteren Verlauf der Fahrt um 07:52 Uhr nochmal angefahren.

� Taxibus-Bestellung  01 80 10 / 47 5 74  bis spätestens 30 Minuten vor der Abfahrt
Rufen Sie uns an. Sieben Tage die Woche. Bei Anrufen aus dem Festnetz der Deutschen Telekom für nur 3,9 Cent  pro Minute rund um die Uhr; bei Anrufen aus den Mobilfunknetzen max. 0,42 €/Min

SL 15


